	состав теста
	мука
	сахар
	молоко
	масло
	яйца
	соль
	дрожжи
	начинка

	на один кг. Теста
	0.60
	0.04
	0.30
	0.02
	0.05
	0.01
	0.02
	

	стоимость одного кг. Продукта
	20р.
	27р.
	22р.
	52р.
	32р.
	6р.
	203р.
	

	стоимость на один кг. Теста
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого: стоимость  одного кг. теста
	
	
	
	
	
	
	
	

	себестоимость одного пирожка
	
	
	
	
	
	
	
	


	состав теста
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	дрожжи
	начинка

	на один кг. Теста
	0.60
	0.04
	0.30
	0.02
	0.05
	0.01
	0.02
	

	стоимость одного кг. Продукта
	20р.
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	22р.
	52р.
	32р.
	6р.
	203р.
	

	стоимость на один кг. Теста
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого: стоимость  одного кг. теста
	
	
	
	
	
	
	
	

	себестоимость одного пирожка
	
	
	
	
	
	
	
	


